
 

 

 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO DARBUOTOJŲ, 

DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO BĮ 

RASEINIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRE“ PROJEKTO 

 

2022 m. gruodžio 19 d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – patvirtinti didžiausią leistiną darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

pareigybių skaičių BĮ Raseinių socialinių paslaugų centre 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.  

Raseinių socialinių paslaugų centras teikia specialiosios paskirties transporto paslaugas. 

Paslauga, teikiama pagal poreikius asmenims, kurie dėl negalios, ligos ar senatvės turi judėjimo 

problemų ir dėl to ar dėl nepakankamų pajamų negali naudotis visuomeniniu ar individualiu 

transportu. Transporto organizavimo paslauga apima ir pagal individualius asmens poreikius 

teikiamą pagalbą, palydint asmenį iš jo namų iki transporto priemonės, iš jos iki  tikslo objekto ir 

atgal. Nuo 2023 m. sausio 1 d. VšĮ Raseinių ligoninė pradės teikti naują paslaugą geriatrijos dienos 

stacionaro asmens sveikatos priežiūrą. Tai planinė diagnostinė ir (ar) gydomoji senyvo amžiaus 

asmens sveikatos priežiūros paslauga trunkanti iki 8 val. per parą, todėl Raseinių socialinių paslaugų 

centrui teikiant specialiosios paskirties transporto paslaugas didėja paslaugų gavėjų ratas, kuriuos 

bus reikalinga nuvežti į VšĮ Raseinių ligoninę minėtoms paslaugos ir parvežti iš jos.  Užtikrinant šios 

paslaugos kokybišką suteikimą Raseinių socialinių paslaugų centre trūksta etatų, todėl prašome 

padidinti leistiną pareigybių skaičių 2 etatais. 

Sprendimo projektu prašoma patvirtinti didžiausią leistiną pareigybių skaičių Raseinių 

socialinių paslaugų centre – 143,5 (šiuo metu yra 141,5). Pritarus sprendimo projektui specialiosios 

paskirties transporto paslaugas gaus didesnis rajono gyventojų skaičius. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų priimto projekto pasekmių nenumatoma.  

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nereikalingas 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.  

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėju, 



2 

 

 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėju, Bendrųjų reikalų ir informacinių 

technologijų skyriaus vyr. specialistu (kalbos tvarkytoju). Pastabų nėra. 

 

Padidinus etatų skaičių bus reikalingas finansavimas iš savivaldybės biudžeto lėšų šiems 

etatams išlaikyti  31 791, 67 Eur per metus:  

Eil 

Nr. 

Pareigybių 

pavadinimas 

Etatų 
   

Darbdavio 

sodra, Eur 

 

Iš viso 

metams, 

Eur 

sk. Koeficientas Darbo 
užmokestis 

Eur 

Darbo 
užmokestis 12 

mėn., Eur 

8 Vairuotojas 2 7,02 2611,44 31337,28 454,39  

 Viso 1 mėn. 2,00 X 2611,44   
 

 Viso  12 mėn.  X  31337,28 454,39 31791,67 

 

Transportui išlaikyti papildomų lėšų paskaičiuoti nėra galimybės, priklausys nuo paslaugos 

poreikio. 

6. Projekto autorius ar autorių grupė 

Socialinės paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė ir Raseinių socialinių paslaugų centro 

direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams Asta Urbonienė. 

 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja    Loreta Laugalienė 

 

 

 


